17464

I Mag. St. Dr P

Kalmar
mus
ad vac et Frédéric Man. Jacob:
Gratulatio Floriano Mianowski.

PANEG. et VITAE

Polon.

N^o. 552.

F

C

598

Gratulatio
GENERO SO AC NOBILI ADOLESCENTI
FLORIANO MIIAKOWSKI
VIRTUTIS AC ERVDITIONIS
LAVDE PRÆCLARO.

Cum primam Philosophia lauream in Alma
Academia Cracouensi publice ac solenniter
consequeretur.

A.B.

*Andrea Makowiecky, & Iacobo Maximiliano Fredro, eiusdem
Academie studiis in honoris monumentum
& argumentum amoris.*

Dicata.

V
C R A C O V I A ,
Anno Domini, 1610.

596 .

IN STEMMA.

ILLVSTR: AC REVEREN: DOMINI D. PETRI
Tylicki Episcopi Cracouensis.

17464

V Eræ crux fidei, bona lux, certæq; salutis;
At Solea est magni roboris, indicium.
Præsul vtrumq; tibi bene cessit Stemma paternum
Polles consilio, fortiter, ipse suo,
Religione micas. Quid? Nomine cresce Tylicki
Fulgidus, ac fortis Præsul in orbe hinc.

Illustræ

ILLVSTRIS: AC REVERENDIS: DOMINO.
DOMINO PETRO TYLICKI, D.G.
EPISCOPO CRACOVIENSI, DVCI SEVERIEN:
Cancellario Academiz dignissimo Domino & Patrono
clementissimo.

Vetus est Proverbiū Illustrissime Princeps, eos qui thura non habent, molæ
falsa litate. Indignum enim est, ut animo ingenuo ac liberali, inopia detri-
menti aliquid afferre possit. Quare cogitanti quoq; mibi, aliquod argumen-
tum studii ac obseruantie mee C. V. declarare, in quo & munificencie C. V. aliquod
testimonium extares, & mea grati animi significatio ab omnibus nosci posset: ipsa rati-
o indicauit, ut quod hactenus in votis habebam, id hoc exiguo ingenii mei specimine
parafacerem. Morem Polladis in hoc secutus quæ cum Tiresia luminibus priuato restitu-
ere vnum cernendi non posset ut tamen sonos agnosceret, auribus expurgatis efficit.
Ita mibi quoq; cum in laudes tuas excurrere, tum ob virtutum tuarum splendorem (que
ea sunt dignitate ut multorum eloquentiam fatigarint) tum ob ingenii mei imbecillitas
eam, non licet, hoc vnum quod ex possum & debo, vna cum socio ad omnia obsequia
Illustr: C. V. promptissimo offero. Quoniam autem ea quæ sub auspiciis C. V.
(cuicun liberalitatem, tuni præsens etas celebrat, tuni posteriora secula mirum in modum
sunt celebratura) geruntur, ad C. V. meritò pertinere videntur, ideo hæc metra, à
cliente in laudem clientis sub patrocinij tui ex illo militantis, scripta, amplitudinis quoq;
vestra nomine prodire debent insignita. Sic enim decorata & lucis à tui nominis si len-
dore nul' um sunt habitura, & legentibus, spero, futura sunt iucundiora. Etenim si
Alexandri Magni imaginē qui gestare slim potuī felicitatem ea re sibi pollicebatur; quanto
eo maior felicitatis opinio nos consequetur, si hoc leuidense opusculum nostrum sub titu-
lo Amplissimi nominis tui, lucem espiciet. Accipiet igitur C. V. hoc exile modula-
men, codè animo quo Rex ille potens Artaxerxes vnum haustum aque, ex præterlabente
anne à quodam milite sibi oblatum: si quidem non Rege Artaxerxe solum, sed penè
omnibus benignior esse & haberet studet. Quod reliquum est à tua illustr: C. peto,
ut mihi pro maximis in me collatis beneficiis, non referende gratia (neq; enim locus est,
aut per tuam amplitudinem aut per meam temeritatem) sed testandi animi, testanda fidei
& obseruantie oratione præstet, experietur animum meum, supra omnem cunctiōnem
sibi deditum, ad omnia obsequia, dignus modo aptusq; sim, C. V. promptissimum.
Cui celestis gratia accessionem summanq; felicitatem ex animo precor.